МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

№12 «КОЛОКОЛЬЧИК» ГОРОДА ЗАРИНСКА

П  Р  И  К  А  З
От 29 августа 2014 года   № 160                                                                               г. Заринск

Об организации антикоррупционной

деятельности в образовательном учреждении

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального закона № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду общеразвивающего вида № 12 «Колокольчик» города Заринска в составе:

Председатель комиссии:

Г.Н.Иванчихина, воспитатель

Члены комиссии:

Г.Н.Перловская, заведующий;

О.В.Дутова, председатель профкома;

Н.А.Голованова, председатель родительского комитета детского сада;

Т.С.Казанцева, воспитатель.

2. Утвердить Положение комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду общеразвивающего вида № 12 «Колокольчик» города Заринска. (Приложение № 1).

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду общеразвивающего вида № 12 «Колокольчик» города Заринска на 2014-2015 учебный год. (Приложение № 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Г.Н.Перловская

С приказом ознакомлены:

.Н.Иванчихина

О.В.Дутова

Н.АГолованова

Т.С.Казанцева